
یادی از شهید مدافع حرم مرتضی عبداللهی
بی مزار، مثل زهرا)س(

امروز پنجمین ســالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم مرتضــی عبداللهی اســت. شــهید مرتضی 
عبداللهی متولد ۹ اسفند سال 1366 در تهران بود؛ 
در تیراندازی اســتعداد و توانمندی بسیاری داشت. 
همچنین دوره های مختلــف »راپل«، »غواصی« و 
»پاراگلایدر« را با موفقیت طی کرده بود. اما عامل 
اصلی که باعث شد تا وی جامه مدافعان حرم آل الله 
را بــه تن کند، اخلاص و ولایتمداری اش بود؛ وقتی 

فرمانِ فرمانده رسید، شهید عبداللهی لحظه ای برای اعزام به سوریه درنگ نکرد؛ 
این است سرباز واقعی رهبر! می گفت، نگران است که مبادا جنگ با کفار تکفیری 
به پایان برسد و او فرصت جهاد را از دست بدهد. مرتضی عبداللهی که هدفی جز 
شــهادت نداشت، سرانجام 23 آبان سال ۹6 در استان دیرالزور سوریه به آرزویش 
رسید و جام شهادت را نوشید. پدر شهید عبداللهی در مصاحبه با کیهان گفته بود: 
»مرتضی می گفت؛ در مقابل حضرت سیدالشهدا)ع( تمایل ندارم که بدنی داشته 
باشــم و اگر هم بدنم به وطن بازگشت درسایه حضرت فاطمه الزهرا)س( باشم و 
سنگ قبری برای من وجود نداشته باشد که شرمنده ایشان شوم. ما هم به وصیت 
عمل کردیم اما با همه این تفاسیر مردم شهیدپرور هیچ وقت الطاف این شهدا را 
از یاد نبردند و برای ایشــان فاتحه می خوانند و درخواست شفاعت دارند و ما هم 
ان شاء الله دعا می کنیم که در این راه ثابت قدم بمانیم.« پدر شهید نیز در مراسم 
خاکسپاری فرزندش، عزاداری را به حماسه تبدیل کرد؛ جایی با صلابت می گوید 

که شهید من فدای راه سیدعلی و در آخر هم فریاد مرگ بر آمریکا سر می دهد.

حدیث دشت عشق

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در تلاش است با بررسی آخرین وضعیت فنی بازیکنان، اسامی ملی پوشان 
مد نظرش برای حضور در بیست و دومین دوره رقابت های جام جهانی را اعلام کند.

تیم ملی فوتبال ایران که در گروه دوم رقابت های جام جهانی کار سختی برای صعود به مرحله بعد دارد، در شرایطی 
عصر روز دوشــنبه راهی قطر خواهد شــد که تا عصر دیروز فهرست نهایی 26 بازیکن اعزامی از سوی کارلوس کی روش 
اعلام نشــده بود. قرار بود سرمربی تیم ملی ظهر دیروز در نشست خبری به تشریح آخرین وضعیت ملی پوشان بپردازد و 
اسامی بازیکنان مد نظرش برای حضور در جام جهانی را هم اعلام کند اما در حالی که نمایندگان رسانه های گروهی بیش 

از ۵۰ دقیقه منتظر کی روش بودند، این نشست لغو شد.
پس از این اتفاق از سوی مدیر رسانه ای تیم ملی اعلام شد که کارلوس کی روش روز دوشنبه و قبل از اعزام تیم ملی 
در نشست خبری شرکت خواهد کرد و اسامی تیم ملی هم در همان نشست اعلام می شود. با این شرایط مهم ترین اتفاق 
قبل از اعزام تیم ملی به جام جهانی اعلام اسامی 26 بازیکن منتخب کی روش است که به نظر می رسد در همین بخش 
مشکلاتی وجود دارد که باعث لغو نشست خبری هم شد. مدیر رسانه ای تیم ملی هم تاکید کرد که این نشست به دلیل 

مسائل فنی لغو شده است. 
کارلوس کی روش که حساسیت زیادی روی انتخاب بازیکنان برای حضور در جام جهانی دارد، آخرین بررسی هایش 
را تا امروز انجام خواهد داد تا تصمیم نهایی برای معرفی 26 بازیکن اعزامی را بگیرد. این در حالی است که براساس اعلام 

فیفا، تیم های ملی کشورهای مختلف تا امروز فرصت دارند اسامی نهایی خود را اعلام کنند.

اسامی ملی پوشان فوتبال در جام جهانی امروز اعلام می شود
تعدادی از کارمندان وزارت ورزش برای حضور در انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری باید دنبال جلب 

نظر وزیر باشند.
اداره کل امور مشــترک فدراسیون های ورزشی نامه ای را به فدراسیون ها و مدیران کل ورزش و جوانان استان ها ابلاغ 
کرده که در آن نامه آمده اســت: در صورت نامزدی برای ریاســت فدراسیون های ورزشی یا ریاست هیئت های استانی و 
شهرستانی، همچنین عضویت در هیئت رئیسه یا تصدی بازرسی فدراسیون ها از سوی کارکنان وزارت ورزش و جوانان باید 

موافقت بالاترین مقام وزارت ورزش و جوانان اخذ شود.
دوچرخه ســواری یکی از فدراســیون هایی اســت که در انتظار تعیین تاریخ برگزاری انتخابات به سر می برد. 1۰ نفر 
کاندیدای انتخابات دوچرخه سواری در حال حاضر در مرحله اخذ تایید صلاحیت نهادهای نظارتی هستند و اکنون با نامه 
جدید وزارت ورزش تعدادی از کاندیداها باید دنبال جلب موافقت وزیر هم باشند. در حال حاضر گفته می شود از میان 1۰ 
کاندیدای دوچرخه ســواری )محمد بابایی، سید رضا میرابوطالبی، حمیدرضا پارسی منش، محمود ترابی گودرزی، افشین 
داوری، رسول هاشم کندی اسدی، علی دادگر، محمد صانعی، بهمن محمدرضایی و عبدالرحمن قاسمی ( نفراتی چون هاشم 
کندی، دادگر و صانعی کارمند وزارت ورزش نیستند از این رو بقیه نفرات برای حضور در انتخابات باید موافقت وزیر ورزش 
را بگیرند. حالا که قرار است وزیر ورزش تکلیف حضور کارمندانش در انتخابات را مشخص کند، بهتر است از این پس این 
کار قبل از ارسال اسامی کاندیداها برای گرفتن تایید صلاحیت انجام شود تا اگر وزیر مخالف حضور کارمندی در انتخابات 

است، دیگر نام او برای گرفتن تایید صلاحیت ارسال نشود و این پروسه گرفتن تایید صلاحیت ها زمان کمتری ببرد.

انتخابات دوچرخه سواری تحت تاثیر قانون جدید »تأیید وزیر« 

ملی پوشان تیم های والیبال نشسته مردان و بانوان 
ایران در غیاب مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی 

پارالمپیک به ایران بازگشتند.
تیم ملی والیبال نشسته ایران که جمعه شب با پیروزی 
مقابل بوســنی به مقام قهرمانی مسابقات جهانی در سارایوو 

دست یافت، بامداد دیروز به کشور بازگشت.
در زمان بازگشــت این تیم و همچنین تیم بانوان ایران، 
حمیدی دبیر فدراسیون، نصیری نایب رئیس  بانوان، کشاورز 
نوری مدیر فرهنگی، عســگری مدیر حراســت فدراسیون و 
مهدوی رئیس  هیئت مازندران حضور داشتند. این در حالی 
بود که هیچ کدام از مســئولان وزارت ورزش و حتی کمیته 
ملی پارالمپیک در فرودگاه امام خمینی)ره( حضور نداشتند 

تا از پرافتخارترین تیم تاریخ ورزش ایران استقبال کنند.
والیبال نشسته ایران طی سال های اخیر به هر رویدادی 
اعم از جهانی، آســیایی و پارالمپیک که اعزام شــده، دست 
پر بازگشــته و همواره مدال طلا را به ارمغان آورده است، اما 
ظاهراً خواب مسئولان ورزش آن قدر سنگین است که ترجیح 

داده بودند به فرودگاه نروند و از این رشته استقبال نکنند.

بدون شک برای تیمی که هشت بار قهرمان شده و بارها 
در پارالمپیک مدال طلا گرفتــه و پرافتخارترین تیم تاریخ 
ورزش ایران محســوب می شود، این عدم استقبال مسئولان 

رده بالای ورزش اتفاق خوبی نیست.
هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ، درباره 

این عدم اســتقبال گفت: ما غریبانه مقابل چشمان هزاران 
نفر در ســارایوو قهرمان شدیم و امروز)دیروز( هم غریبانه به 
کشور بازگشتیم. وی ادامه داد: همه مشاهده کردند که فینال 
را در چه جهنمی بازی کردیم و میزبان را همچون دیدارهای 
قبلی در این تورنمنت 3 بر صفر شکســت دادیم تا قهرمان 

شــویم. شــاید باید 4 بر صفر برنده می شدیم تا به استقبال 
تیم ملی می آمدند. آیا باید چنین اتفاقی رخ می داد؟ رضایی 
عنوان کرد: بچه ها واقعاً ناراحت شدند. تیم ما اولین سهمیه 
پارالمپیک 2۰24 پاریس را کسب کرد و افتخارات زیادی هم 

در کارنامه دارد. آیا باید با این تیم چنین رفتاری می شد؟

خواب سنگین مسئولان ورزش و غیبت در استقبال از قهرمانان والیبال نشسته جهان

رضایی: غریبانه به ایران بازگشتیم؛ بچه ها ناراحت شدند

ورزشی 

سرویس ورزشی-
جام قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات 
جــام جهانی به پدر شــهید مدافــع امنیت آرمان 

علی وردی اهدا شد. 
مراســم تجلیل از تیم ملی کشــتی فرنگــی قهرمان 
جام جهانــی آذربایجــان صبــح دیروز با حضــور جمعی از 
مسئولان، پیشکسوتان، ملی پوشان فرنگی کار، اصحاب رسانه 
و پدر شــهید کشــتی گیر آرمان علی وردی در خانه کشتی 
شــهید مصطفی صدرزاده برگزار شد و فدراسیون کشتی در 
اقدامی ارزشــمند کاپ قهرمانی جام جهانی 2۰22 کشتی 
فرنگی جهان که همین چند روز قبل توسط تیم ملی کشتی 
فرنگی در کشــور آذربایجان کسب شده بود را به پدر طلبه 
شهید آرمان علی وردی که چندی پیش توسط اغتشاشگران 

در شهرک اکباتان به شهادت رسید، اهدا کرد.
البته در پایان مراسم دیروز در آخر مراسم خانواده شهید، 

کاپ قهرمانی را به تیم ملی کشتی فرنگی بازگرداندند.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران یکشنبه شب هفته گذشته 
)1۵ آبان 14۰1( با هدایت حســن رنگــرز در دیدار فینال 
رقابت های جام جهانی به مصاف آذربایجان رفت و در پایان 
در دیداری سخت و حساس با نتیجه ۵ بر ۵ به برتری رسید 
و با شکســت میزبان بر سکوی نخست این رقابت ها ایستاد. 
در شــرایطی که آذربایجان با استفاده از عنوان داران مطرح 
خود به دیدار فینال آمده بود، کار به مبارزه پایانی کشــیده 
شــد و علی اکبر یوسفی دارنده مدال طلای جهان در مبارزه 
پایانی در شــرایطی که 3 بر صفر از حریف خود عقب بود در 
تایم دوم با ارائه نمایشــی بی نظیر 6 امتیاز گرفت و با برتری 
6 بر 3 ضمن کســب پیروزی، قهرمانی را برای تیم ایران به 

ارمغان آورد.
ایران در مجموع مبارزه ها به دلیل امتیاز بالاتر نســبت 
به حریف موفق به کسب عنوان قهرمانی جام جهانی شد. به 
این ترتیب حسن رنگرز که چندی پیش جانشین محمد بنا 
شد، در اولین تجربه خود در تیم ملی بزرگسالان با عملکردی 
بســیار خوب موفق شــد تیم ملی ایران را به عنوان نخست 
جام جهانی برســاند. رنگرز همچنین چندی پیش موفق شد 
تیم ملی کشتی فرنگی امید ایران را بر سکوی نخست جهان 

برســاند. قهرمانی ایران در جام جهانی در شرایطی به دست 
آمــد که ایران 3 مدال دار خود در رقابت های قهرمانی جهان 

را به همراه نداشت.
دبیر: کشتی فرنگی حق بازگشت به عقب را ندارد

علیرضا دبیر در مراسم تقدیر از تیم ملی کشتی فرنگی 
اظهار داشــت: در مورد جام جهانــی بچه های ما کار بزرگی 
کردند تیم های اول و دوم دنیا را با نفرات اصلی با شایستگی 
بردند. داوری در فرنگی خیلی تاثیرگذار است و می توانستیم 
7-3 در فینال ببریم. به بچه هــا گفتم فرنگی حق ندارد به 
عقب برگردد. تیــم خوبی داریم. در بلگراد هم بدشانســی 
آوردیم. همین محســن نژاد ۹ بر صفر از همین حریف ترک 
جلو بود که ضربه شــد و در جام جهانی شکستش داد، اینها 

حکمت خداست. 
دبیر تاکید کرد: از من پرسیدند نتیجه جام جهانی چه 
می شــود گفتم ما روی کاغذ باید ببازیم و برای برد خودمان 
را آماده نکردیم. رنگرز قبل از رفتن گفت ترکیه را می توانیم 
6-4 ببریم و آذربایجان را ۵-۵ ببریم که همین اتفاق افتاد. 
رئیس فدراســیون کشتی درباره شــادی نکردن برخی 

فرنگی کاران روی سکوی قهرمانی گفت: من در فضاز مجازی 
نیســتم. در فضای واقعی ۹ شــب می خوابم و ۵ صبح بیدار 
می شــوم. کاری نمی کنم که خدا ناراحت شود. من خیلی از 
زمان عقبم که گفتند کشتی گیران روی سکو شادی نکردند، 
برای مردم این را می گویم برای کشتی گیر بد است یک نفر 
دوم شــود، ببازد و بخندد. من سه نقره دنیا گرفتم تا شش 
ماه بعدش نمی شــد با ده من عسل من را خورد! ما ۵-۵ در 
فینال بردیم. پنج کشــتی گیر من باختند، بخندند؟ متاسفم 
فلان خبرنگار منافق پست می گذارد که کشتی گیران این کار 
را کردند. کار اینها ورزش اســت و نباید آنها را وارد این فضا 
کرد. ســالم تر و پاک تر از این بچه ها نداریم و از آنها ممنونم 

زندگی شان را گذاشتند. 
رنگرز:باید در میادین پرچم کشورمان را به اهتزاز درآوریم

حســن رنگرز ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی در 
حاشیه مراســم تجلیل از مدال آوران مسابقات جام جهانی 
کشتی فرنگی آذربایجان اظهار داشت: قهرمانی تیم ملی در 
آذربایجان شاید غیرقابل تصور بود اما جوانان کشورمان این 
اتفــاق را به خوبی رقم زدند و این قهرمانی نوش جان مردم 

کشور عزیزمان. من همیشه گفته ام قهرمانان تیم ملی کشتی 
ســربازان کشورمان هستند. امروز شــاهد حرکت پسندیده 
فدراسیون کشتی هستیم که پس از یک وقفه خیلی کوتاه، 
مراســم تجلیل از این مدال آوران کشورمان را برگزار کرد و 
هدایایــی هم در این خصوص به آنها اهدا کرد. رســالت ما 
ورزشکاران حضور در میادین بین المللی است و باید در این 
میادین پرچم مقدس کشورمان را به اهتزاز دربیاوریم و سرود 
جمهوری اسلامی ایران را در سالن های بین المللی طنین انداز 
کنیم. مــن از مردم عزیز کشــورمان می خواهم که همواره 

جوانان ما را دعا کنند تا نوار این پیروزی ها بریده نشود.
حســن رنگرز درخصوص جوان بودن تیم ملی کشتی 
فرنگی هم عنوان کرد: ما در این مسابقات حدود 8۰ درصد 
تیم ملی را تغییــر دادیم و از جوانانی اســتفاده کردیم که 
پشتوانه های کشتی فرنگی هستند. میانگین سنی تیم ملی 
کشتی فرنگی مان در مســابقات جام جهانی 21 سال بود و 
این نشان دهنده این است که چقدر تیم ما جوان بود. همین 
جوان بودن انگیزه های لازم را در کشتی گیران ایجاد کرد تا 
بتوانند از قهرمان و نایب قهرمان مسابقات جهانی صربستان 
عبور کنند. همــه در پای گیرنده های خود دیدند که ما چه 
شــرایط سختی را در فینال برابر آذربایجان داشتیم، ولی باز 
هم دیدیم که جوانان ایــران با غیرت خود می توانند کوه را 

جابه جا کنند.
وی در ادامه گفت: مســابقات جام جهانی هرچه که بود 
تمام شــده اســت و ما از این به بعد به مسابقات پیش روی 
خودمان فکر می کنیم و کار بزرگی که قرار اســت در کشتی 
فرنگی کشــورمان رخ بدهد، چرخه انتخابی است. برگزاری 
چرخه انتخابی برای کشتی گیران بسیار حائز اهمیت است؛ 
چراکه باید بدانند همیشه رقیبی دارند و باید تلاش کنند تا 
دوبنده تیم ملی را بر تن کنند. این اقدام ما برای این اســت 
که سال آینده تیم بسیار قوی ای را داشته باشیم؛ چراکه سال 
آینده در فاصله 6۰ روز ۵ تورنمنت بین المللی داریم که همه                        
از اهمیت بالایی برخوردار هستند و باید نتایج خوبی کسب 
کنیم                          . من به جوانان ایران اعتمــاد و اعتقاد دارم و مطمئن 
هستم که با برنامه              ریزی که برای کشتی فرنگی انجام داده                    ایم 

در ادامه راه بهترین نتایج را  رقم خواهیم زد.

فدراسیون کشتی جام قهرمانی کشتی جهان را
 به پدر شهید آرمان علی  وردی اهدا کرد

نیمار: احترام و ارزشی که برای پله قائلم 
حد و مرز ندارد

ســتاره تیم ملی برزیل می گوید که نه تنها جام جهانی قطر را 
آخرین جام جهانی دوران بازیگری اش، بلکه تمام بازی های این جام 

را هم مانند آخرین بازی اش خواهد دانست.
نیمار 3۰ ســاله دربــاره جام جهانی پیــش رو کــه آن را آخرین تجربه 
احتمالی اش از حضور در جام های جهانی می داند هم اظهار داشــت: من با این 
فــرض که این آخرین جام جهانی دوران بازیگری ام خواهد بود در آن شــرکت 
می کنم. همچنین تک تک بازی های این جام برایم حکم آخرین بازی های ملی 
را خواهد داشــت چون واقعاً نمی دانم که فردا چه اتفاقی برایم رخ خواهد داد. 
هیچ تضمینی وجود ندارد کــه بتوانم در یک جام جهانی دیگر هم بازی کنم. 
راستش واقعاً نمی دانم که آیا خواهم توانست در یک جام جهانی دیگر هم حضور 
داشته باشم یا نه. یکی از چالش ها و اهدافی که نیمار از حضور در جام جهانی 
به جز کسب عنوان قهرمانی دنبال می کند، گذر از رکورد پله به عنوان بهترین 
گلزن تاریخ آلبی سلسته است. نیمار سه گل دیگر می خواهد تا به برترین گلزن 
در تاریخ تیم ملی برزیل تبدیل شــود. در حال حاضر نیمار 7۵ گل ملی دارد و 
این در حالی است که پله 77 گل ملی درکارنامه دارد. با این حال، نیمار معتقد 
اســت که پله دست نیافتی است. او تأکید کرد: پله یعنی فوتبال. پله هر کاری 
که برای فوتبال کشور ما امکان پذیر بوده را انجام داده است. احترام و ارزشی که 
من برای او قائلم حد و مرز ندارد. نیمار و تیم ملی برزیل در اولین بازی شان در 

جام جهانی 2۰22 روز سوم آذر در گروه G به مصاف صربستان خواهند رفت.

تیم منتخب غایبان نامدار جام جهانی
وقتی فهرست بازیکنان بزرگ جامانده از جام جهانی مورد توجه 
قرار گیرد؛ چهره های آشنا، محبوب و ارزشمندی در آن دیده می شوند.

ســتاره های بســیاری در دنیای فوتبال هســتند که هر یک به دلیلی 
بزرگ ترین اتفاق فوتبالی جهان را از دســت دادند؛ جام جهانی 2۰22 قطر. 
با نگاهی به فهرســت این بازیکنان می شود تیمی جالب و ارزشمند تشکیل 
داد؛ چه به لحاظ ارزش فنی و چه مالی. تیم منتخب بازیکنان غایب در جام 
جهانی 2۰22 قطر به شرح زیر است:دخه آ )عدم دعوت به تیم ملی اسپانیا(، 
تومــوری )عدم دعوت به تیم ملی انگلیس(، راموس )عدم دعوت به تیم ملی 
اسپانیا(، هوملس )عدم دعوت به تیم ملی آلمان(، تیاگو )عدم دعوت به تیم 
ملی اســپانیا(، کانته )مصدومیت(، پوگبا )مصدومیت(، صلاح )عدم راهیابی 
تیم ملی مصر به جام جهانی(، ژوتا )مصدومیت(، فیرمینو )عدم دعوت به تیم 

ملی برزیل( و هالند )عدم راهیابی تیم ملی نروژ به جام جهانی(

کناره گیری سرمربی غنا بعد از جام جهانی
سرمربی موقت تیم ملی فوتبال غنا بعد از جام جهانی از سمت 

خود کنار خواهد رفت.
اتو آدو، سرمربی موقت تیم ملی غنا پس از جام جهانی قطر دیگر هدایت 

این تیم را بر عهده نخواهد داشت.
مربی استعدادیابی دورتموند در مصاحبه ای با روزنامه فرانکفورتر تاکید 
کرد بعد از جام جهانی از هدایت غنا کنار خواهد رفت. این مربی 47 ساله که 
از سال 2۰1۹ به عنوان مربی استعدادیاب با دورتموند قرارداد دارد به صورت 
موقت به عنوان سرمربی غنا فعالیت دارد و در جام جهانی روی نیمکت این 
تیم خواهد بود. اتو آدو گفت: در حال حاضر در دورتموند احســاس بســیار 

بسیار خوبی دارم و دوست دارم به همکاری خود با دورتموند ادامه دهم.
پس از حذف تلخ در دور اول جام ملت های آفریقا، اتو آدو در ماه ژانویه 
به عنوان سرمربی ملی غنا انتخاب شد و سپس آنها را در بازی های پلی آف 
مقابل نیجریه برتری رساند تا غنا به جام جهانی برسد. غنا در جام جهانی در 

مرحله گروهی با پرتغال، کره جنوبی و اروگوئه دیدار خواهد کرد.

بنزما: مشکلی برای بازی در جام جهانی ندارم
مهاجم فرانسوی تاکید کرد که هیچ مشکلی برای بازی در جام 

جهانی ندارد و آماده است تا از عنوان قهرمانی فرانسه دفاع کند.
کریــم بنزما یکی از چهره های برتر فرانســه در جام جهانی 2۰22 قطر 
خواهد بود. برترین بازیکن فوتبال جهان انگیزه های زیادی برای درخشش در 

این دوره از رقابت های جام جهانی دارد.
مهاجم 34 ســاله و برنده توپ طلا گفت: در روزهای اخیر ناراحتی جزئی 
داشتم ولی مشــکلی برای بازی در جام جهانی ندارم. هم از نظر بدنی و هم از 
نظر روحی آماده هستم. بنزما پنج بازی اخیر لیگ با رئال مادرید را از دست داده 
اســت و در آخرین بازی لیگ قهرمانان هم حضور نداشت. خیلی ها در اسپانیا 
اعلام کردند که او از قصد در این بازی ها به میدان نرفته تا از خود قبل از جام 
جهانی مراقبت کند. بنزما گفت: قهرمان شــدن در قطر یکی از بهترین هدایای 
تولد برای من خواهد بود. هر مسابقه ای فینال خواهد بود و ما گروه بسیار خوبی 

داریم. بازی به بازی پیش خواهیم رفت تا بتوانیم به قهرمانی برسیم.

ترکیب احتمالی انگلیس مقابل ایران
تیــم ملی انگلیس یکــی از پرمهره ترین تیم هــای حاضر در 
جام جهانی است که برای رسیدن به قهرمانی تلاش می کند و در بازی 

نخست به مصاف ایران خواهد رفت.
تیــم ملی انگلیس به عنوان ارزشــمندترین تیم ملی فوتبال جهان و به 
عنوان یکی از مدعیان قهرمانی وارد جام جهانی خواهد شــد. انگلیسی ها در 

اولین بازی خود در جام جهانی رو در روی تیم ملی ایران قرار می گیرند.
بــا توجه به حضور بازیکنان با کیفیت که اکثرا در لیگ برتر انگلیس و در 
بهتریــن تیم های جهان به میدان می روند، گرت ســاوت گیت توانایی اجرای 
برنامه ها و تاکتیک های مختلــف را دارد و حتی می تواند روی توانمندی های 
فردی تک تک بازیکنانش حســاب باز کند. در نتیجه تشــخیص برنامه های 
انگلیس برای هر مربی و آنالیزوری کار ســختی خواهد بود و تا روز مســابقه 
نمی توان برآیند درســتی از ترکیب انگلیســی ها داشت. با این حال نگاهی به 
عملکرد بازیکنان این تیم و ترکیب انگلیس در دیدارهای گذشته نشان می دهد 

ساوت گیت در برخی از خطوط گزینه های نهایی خود را انتخاب کرده است.
ترکیــب نهایی انگلیس شــامل 26 بازیکن حاضــر در جام جهانی طی 
روزهای گذشته اعلام شــد که در ادامه نگاهی به ترکیب احتمالی انگلیس 

در برابر ایران خواهیم داشت:
*ترکیب )3-4-3(: پیکفورد- واکر، مگوایر، استونز- آرنولد، بلینگهام، رایس، 

شاو- استرلینگ، کین، گریلیش.
*ترکیب )1-3-2-4(: پیکفورد- واکر، مگوایر، استونز، شاو- بلینگهام، رایس- 

ساکا، مونت، استرلینگ – کین.

آخرین اخبار جام جهانی فوتبال 2022 – قطر

صفحه ۹
دو شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۶۷

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات 
امــلاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. صادره سنندج

1- ششــدانگ یک باب خانه به نام آقای داود حســینی فرزند احمد صادره سنندج تحت 
پلاک 5769 فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 2 ســنندج به مســاحت ششدانگ 120 
مترمربع جزء نسق زارعانه به شماره 14361 مورخه 1344/1/16 دفتر 10 سنندج به نام 

ابراهیم حاجی ویسه به آدرس سنندج روستای حسن آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/8       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/23
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 999-1401/7/21 هیئت پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب نوذری کلانی فرزند کرمعلی به شــماره شناســنامه 
1171 صادره از بهار در ششــدانگ یک باب ســاختمان ســردخانه بــالای صفر و زیر صفر 
)دومداره( و بسته بندی سبزیجات و صیفی جات و میوه تازه به مساحت 4500 مترمربع پلاک 
1640 فرعــی از 131 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی زاغه خریداری 
از مالک رسمی آقای محمدعلی نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/08       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 124- م الف

نوبت سوم

 405 پژو  سیستم  سواری  خودرو  )شناسنامه(  سبز  برگ 
نقره ای  برنگ   1398 مدل   405GLX-XU7 تیپ- 
شاسی  شماره   124K1368853 موتور  شماره  متالیک 
ایران94  پلاک  شماره  و   NAAM01CE0KK182569
481 ل 31 به نام عبدالرحمن تیماس مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فارس ساب سهامی خاص 
به شماره ثبت 3551 و شناسه ملی 10530161030 دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/9/5 ساعت 12 در محل 
بهم  حضور   145 پلاک   9 کوچه  فلاحی،  خیابان  پاسداران،  بلوار  شیراز 

رسانند. دستور جلسه: نقل و انتقال سهام
هیئت مدیره

کارت ماشــین و کارت سوخت وانت نیسان آبی مدل 
1364 به شــماره موتور 854849 و شــماره شاسی 
 023411 بــه نام محمدعلــی باقریان بنســتانی به 
 کدملی 5619906914 به شماره پلاک 335 ج 57 ایران 54 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 PU1OHVG   CNG سند کمپانی خودرو وانت آریسان تیپ
به رنگ ســفید صدفی- روغنی مدل 1395 به شــماره انتظامی 
856 ب 98 ایران 62 به شــماره موتور 118J0027176 و شماره 
شاســی NAAB66PE9GV661303 مربــوط به علی اصغر 

فضلی خارکشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 TU5 بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی پــژو پــارس
بــه رنــگ ســفید مــدل 1401 به شــماره شاســی 
NAAN11FE0NH876984 و بــه شــماره موتور 
 18 ج   877 پــلاک  شــماره  بــه  و   139B0283712 
ایران 83 به نام شمس خاتون باصری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چــون تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک ثبتــی 6 فرعی از 35 اصلی واقع در 
بخــش 4 جنوب غرب قزوین به علت عدم حضور مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل ماده 
15 قانون ثبت نیز میسور نیست لذا بنا به تقاضای وراث صفر زارع پور که عبارتند از اقدس خانم 
یوسف ستارآذری همسر متوفی و سیمین عذار و غلامحسین و عباس و محمدعلی و غلامحسن 
شهرت همگی زارع پور تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه مورخ 1401/9/19 ساعت 10 صبح 
به وسیله نماینده و نقشــه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
مالکین مجاور اخطار می شــود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم رسانند 
مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت جلســه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تنظیم نماید 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نماید. با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1401/8/23

شعبان عسگری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان منطقه یک قزوین

آگهی مزایده )اموال غیرمنقول(
پرونده اجرایی له خانم افتخار اکبری علیه ورثه مرحوم حشمت اله اکبری به استناد سند نکاحیه 
شماره 4849-1366/3/16 در قبال مبلغ 510/552/764 ریال محاسبه شده به نرخ روز )بابت 
مهریه( و مبلغ 25/527/638 ریال حقوق دولتی تشــکیل و به کلاســه 1400976 به جریان 
گذارده شــده اســت. اجراییه صادره در مورخ 1400/6/11 و 1400/8/26 و 1400/8/29 به 
مدیونین پرونده ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است، سپس به درخواست 
بســتانکار پلاک ثبتی 1205 فرعی از 4460 اصلی بازداشت شده است که مشخصات پلاک 

ثبتی مذکور بدین شرح می باشد. 
وضعیت ثبتی: ملک فوق ششدانگ یک باب عمارت به شماره ملک 4460/1205، شماره ثبت 
13618، دفتــر 86، صفحه 376، بخش ثبتی دو اراک، شــماره دفترچه مالکیت 209226، به 

مالکیت مرحوم حشمت اله اکبری 
وضعیت ملک: مساحت عرصه ملک فوق 240 مترمربع می باشد، حدود اربعه مطابق سند مالکیت، 
اعیــان در دو طبقه+ زیرزمین با زیربنــای کل 495 مترمربع )هر طبقه 165 مترمربع به صورت 
مســکونی( ســاختمان به صورت نیمه اســکلت فلزی+ طاق ضربی احداث گردیده، نما سنگ، 
دیوارهــا کاغذ دیواری، کابینت پایین mdf، ســایر طبقات فلزی، دوخواب، سیســتم گرمایش 
بخاری، سیســتم ســرمایش کولر آبی، دیوار راه پله تا ارتفاع 1 متر سرامیک، دارای انشعاب آب 
مشترک، 3 کنتور برق مجزا، 2 کنتور گاز، متصرف فعلی زیرزمین وراث مرحوم اکبری طبقه اول 

خواهان و طبقه دوم مستاجر، کاربری ملک فوق به صورت مسکونی می باشد.
نظریــه: با عنایت به مطالب فوق الذکر و موقعیت ملک و قدمت بنا و جمیع جهات موثر در قضیه 
ارزش کل ملک مبلغ 72/375/000/000 ریال معادل هفت میلیارد و دویســت و ســی و هفت 
میلیون و پانصد هزار تومان توســط کارشــناس رسمی دادگستری برآورد و تقویم گردید و مقدار 
هشت دهم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ ملک فوق به مبلغ 603/125/000 ریال )ششصد و 
سه میلیون و یکصد و بیست و پنج هزار ریال( در قبال طلب بستانکار و حقوق دولتی و هزینه های 
اجرایی متعلقه در روز دوشــنبه مورخ 1401/9/7 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبــت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبلــغ 603/125/000 ریال معادل 
)شــصت میلیون و سیصد و دوازده هزار و پانصد تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریدار فروخته خواهد شــد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده 
از پلاک فوق به آدرس: اراک خیابان مدرس کوچه افشــین بن بست بنفشه یک پلاک 14 دیدن 
نمایند. کلیــه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه بدهی های 
مربوطه و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح، دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 

تاریخ انتشار: 1401/8/23

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
م الف 609 منصوری

حضور کی روش و بازیکنان تیم ملی 
در خیریه بهشت امام رضا )ع(

سرمربی و بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران دیروز به صورت سرزده در خیریه 
بهشت امام رضا )ع( حضور یافتند.

کارلوس کی روش و بازیکنان تیم ملی که در حال آماده  سازی جهت حضور 
در رقابت های جام جهانی هســتند، به صورت ســرزده در خیریه بهشت امام 
رضــا )ع( حضور یافتند و با کــودکان، نوجوانان و جوانان حاضر در این خیریه 
دیداری صمیمی داشتند. کی روش در ابتدا خطاب به بازیکنان تیم ملی گفت: 
بچه ها ببینید هواداران واقعی شما چه کسانی هستند.او سپس رو به کودکان 
حاضر در این خیریه گفت: توقع شــما از بازیکنان تیم ملی چیســت که آنها 

گفتند: دوست داریم محکم و خوب بازی کنید تا دل مردم شاد شود.
جالــب اینکه چند نفر از بچه های خیریه درباره بازی های پیش روی تیم 
ملی با سرمربی این تیم به گفت وگو پرداختند و حتی تحلیل های فنی خود را 
دربــاره بازی با انگلیس ارائه کردند. بازیکنان تیم ملی نیز با اهدای لباس های 
ایران به بچه های خیریه بهشت امام رضا )ع( قول دادند که از این پس فرصت 

بیشتری برای دیدار با آنها اختصاص دهند.
حل مشکل استقلال و پرسپولیس در آسیا

رئیس  فدراسیون فوتبال از حل مشکل سرخ آبی های تهرانی برای حضور 
در لیگ قهرمانان آســیا تا 2۰ روز آینده خبــر داد. مهدی تاج درباره آخرین 
وضعیت حضور دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا اظهار 
کرد: هم پرســپولیس و استقلال دو ســال تعلیق بودند اما فکر می کنم تا 2۰ 
روز آینده این مشــکل حل شود. وی افزود: این موضوع اگر ادامه پیدا می کرد 
حتما روی تیم ملی هم تاثیر می گذاشت و از روز اول دنبال حل مشکل بودم. 

مشکلات و موانع را در این زمینه حل کرده ایم.
معرفی سرمربی خارجی نفت آبادان تا پایان هفته 

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان اعلام کرده است که سرمربی جدید 
این تیم تا پایان هفته جاری معرفی خواهد شد.

احمد پارو با اشــاره به استعفای فیروز کریمی بعد از نتایج ضعیف صنعت 
نفت آبادان، عنوان کرده که هدف از انتخاب کریمی برای سرمربیگری این تیم، 
ســابقه و تجاربی بوده که این مربی به ویژه در نگه داشتن تیم ها در لیگ برتر 
داشت اما در نهایت خود کریمی پس از کسب نتایج ضعیف استعفا داده است.
وی همچنین در بخشی دیگر از گفت وگوی خود با سایت باشگاه اعلام کرده 
اســت که اعضای هیئت مدیره چند گزینه را برای جانشینی کریمی بررسی 
کرده اند و برای انتخاب مربی خارجی به نتیجه رسیده اند و تا پایان هفته جاری 

نیز سرمربی جدید تیم صنعت نفت آبادان معرفی خواهد شد.

تصویر آرتین و آرمان روی پیراهن مربی تیم ملی 
 ID ملی پوشان دوومیدانی 

به شهید گمنام ادای احترام کردند

تیم ملی دوومیدانی ID دیروز یکشــنبه از رقابت های آسیا و 
اقیانوسیه به کشور بازگشت.

ملی پوشــان دوومیدانی ID روز گذشــته در میان استقبال مسئولین به 
کشور بازگشــتند. حمیدی دبیر، حســین پور خزانه دار، کشاورز نوری مدیر 
فرهنگی، عســگری مدیر حراســت فدراسیون، حســن زاده نماینده کمیته 
 ID ملی پارالمپیک در مراســم استقبال حضور داشتند. تیم ملی دوومیدانی
کشورمان که در این دوره از مسابقات موفق به کسب 8 مدال رنگارنگ شده 
است پس از بازگشت از رقابت ها دیروز با حضور در مزار شهید گمنام آرمیده 
در فدراسیون به مقام شــامخ شهدا و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران 

ادای احترام کردند.
تصویر آرتین و آرمان روی پیراهن پیاهو

در جریان برگزاری مسابقات آسیا 
و اقیانوســیه دوومیدانی ID نیز »امیر 
پیاهــو« مربی تیم ملی کشــورمان با 
بر تن کــردن پیراهنی که بر روی آن 
تصاویری از شــهید آرمان علی وردی 
شهید مدافع امنیت و آرتین سرایداران 
کــه در حادثــه تروریســتی حــرم 
شــاهچراغ )ع( اعضای خانواده اش را از 

دست داد، دیده می شد.
لازم به یادآوری است که در همین 

مسابقات حسن دهقان پس از کسب مدال طلا در ماده پرتاب نیزه با پوشیدن 
پیراهنی که تصویر مقام معظم رهبری بر آن نقش بسته بود و همچنین پرچم 

سه رنگ کشورمان دور افتخار زد.

 ثبت نام 2۱ کاندیدا 
برای انتخابات کمیته ملی پارالمپیک

مجمع انتخابات کمیته ملی پارالمپیک ۲۲ آذر برگزار می شود و 
۲۱ کاندیدا برای تصدی پست ریاست، نایب رئیس، بازرس، خزانه دار 

و هیئت اجرایی ثبت نام کردند.
در یازدهمیــن و آخرین روز از مهلت قانونی تعیین شــده برای ثبت نام 
نامزدها جهت شرکت در مجمع انتخابات کمیته ملی پارالمپیک، 21 کاندیدا 
برای تصدی پست های ریاست، نایب رئیس زنان و مردان، بازرس، خزانه دار و 

عضو هیئت اجرایی ثبت نام کردند.
* پست ریاست: محمد شــروین اســبقیان، محمــد پولادگر، محمدرضا 

مظلومی، غفور کارگری و جلیل کوهپایه زاده 
* پست نایب رئیس مردان: محمدشروین اسبقیان، محمد پولادگر، غفور 

کارگری و هادی رضایی
* پست نایب رئیس بانوان: رقیه الله کرمی، مژگان نصیری، فریبا محمدی، 

مریم شکوهی، سیما لیموچی و مریم کاظمی پور
* پست بازرس: علی کشفیا، قاسم قاسمی و امیر ماندگار فرد

*پست خزانه دار: نعیمه نعیمی، مهدی گودرزی و محمدتقی نامی
* پست هیئت اجرایی: علی کشــفیا، قاسم قاسمی، رقیه الله کرمی، الهه 
شیعه، محمدرضا مظلومی، مژگان نصیری، محمد کاظم واعظ موسوی، فریبا 
محمدی، امیر ماندگار فرد، مریم شــکوهی، مریم کاظمی پور، هادی رضایی، 

عباس نظریان، جلیل کوهپایه زاده و سیما لیموچی 
نام نویســی از کاندیداهای احراز پست ریاست، نایب رئیس، خزانه دار و 
اعضای هیئت اجرایی که از روز یکشنبه هشتم آبان ماه آغاز شده بود، دیروز 

با ثبت نام 21 کاندیدا به پایان رسید.
انتخابات کمیته ملی پارالمپیک 22 آذر برگزار می شود.


